РАСПОРЯЖЕНИЕ                                             JАКААН
от  10 апреля  2020 г.  № 11
с. Беш-Озек
     О внесении дополнений в Распоряжение № 10 «Об установлении особого противопожарного режима на территории
МО Беш-Озекское сельское поселение»
           На основании распоряжения Главы района  (аймака) МО

 «Шебалинский  район»  № 153-р от 09.04.2020 г.  «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Шебалинский район»,  в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров и необходимостью стабилизации обстановки с пожарами и последствиями  от них на территории МО Беш-Озекское сельское поселение:

        1.  Пункт 5 Распоряжения № 10  «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО Беш-Озекское сельское поселение» дополнить подпунктом следующего содержания:
        5.1.  Сформировать запасы ГСМ в необходимом количестве,  для  проведения  мероприятий по противопожарной безопасности, в целях обеспечения защиты населенных пунктов от лесных пожаров  (опашка минерализованных полос, патрулирование территории) в срок до 20 апреля 2020 года.
         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                              М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ